Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 года       № 100/1297-4

г.Учалы

О завершении избирательной кампании по выборам депутатов Совета

сельского поселения Учалинский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Завершить в Государственной автоматизированной системе

Российской Федерации «Выборы» кампанию «Выборы депутатов Совета

сельского поселения Учалинский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатным избирательным округам №№ 1-10.

Председатель        А.К.Гарифуллина

Секретарь         Д.Г.Кужабаева